a) annis später über der Zeile uechgetragen.

<sup>1</sup> Vergl. dazu die Ausführung auf fol. 2 des Donaueschinger Codex von gleichzeitiger Hand: item nota de mandato in cena domini lecto ewangelio lavantur pedes pauperum. scilicet prepositus et decanus lavant et duo post illos, qui sunt in prebenda seniores, portant manuterium et tergunt pedes et osculantur eos. si autem prepositus et decanus non sunt ibi, alii duo seniores in prebenda faciunt. item quod tantum 12 pauperibus lavantur pedes, qui etiam ab antiquo positi sunt, et inter illos distribuitur quartale vini. quod etiam dat pincerna ex officio suo, aliis autem 12 non datur vinum nec etiam lavantur pedes, sed universaliter dantur cuilibet 2 denarii et panis emptus pro denariis. item de istis denariis dat cellararius 2 solidos et portarius de bonis in Rinowe 2 solidos, que emit episcopus Berhtoldus, et de communitate 2 solidi. item vinum, quod propinatur dominis, procurat portarius etiam de communitate et cellararius dat picaria. item eadem recipiunt die ministri portarii uterque unum narten, in quo lavabantur pedes pauperum.

<sup>2</sup> Vergl. die Ergänzung aus nr. 34 manutergium de simplici panno.